
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 13809-2012 z dnia 2012-01-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia dla Mobilnego Laboratorium 

Diagnostyki i Technologii Środowiska. Przedmiot zamówienia został podzielony na 7 części: 

część I: CZUJNIK POZIOMU CIECZY wraz z montażem - liczba sztuk: 3, ... 

Termin składania ofert: 2012-01-24 

 

Numer ogłoszenia: 19254 - 2012; data zamieszczenia: 20.01.2012 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 13809 - 2012 data 13.01.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Dział Zamówień Publicznych, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 

woj. pomorskie, tel. +48 58 347 24 00, fax. +48 58 347 29 13. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

 W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia dla 

Mobilnego Laboratorium Diagnostyki i Technologii Środowiska. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na 7 części: część I: CZUJNIK POZIOMU CIECZY 

wraz z montażem - liczba sztuk: 3, część II: PRZEPŁYWOMIERZ WIROWY wraz z 

montażem - liczba sztuk: 3, część III: POMPY DO CIECZY AGRESYWNYCH wraz 

z montażem - liczba sztuk: 3, część IV: UKŁAD DOZOWANIA CHEMIKALIÓW 

wraz z montażem - liczba sztuk: 3, część V: ZBIORNIK wraz z montażem - liczba 

sztuk: 1, część VI: ANALIZATOR SKŁADU GAZÓW - liczba sztuk 1, część VII: 

DETEKTOR/ANALIZATOR VOC - liczba sztuk 1,.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia dla 

Mobilnego Laboratorium Diagnostyki i Technologii Środowiska. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na 7 części: część I: CZUJNIK POZIOMU CIECZY - 

liczba sztuk: 3, część II: PRZEPŁYWOMIERZ WIROWY - liczba sztuk: 3, część III: 

POMPY DO CIECZY AGRESYWNYCH - liczba sztuk: 3, część IV: UKŁAD 

DOZOWANIA CHEMIKALIÓW - liczba sztuk: 3, część V: ZBIORNIK wraz z 

montażem - liczba sztuk: 1, część VI: ANALIZATOR SKŁADU GAZÓW - liczba 

sztuk 1, część VII: DETEKTOR/ANALIZATOR VOC - liczba sztuk 1,.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I. 

 W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 

CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: CZĘŚĆ I: CZUJNIK POZIOMU CIECZY 

wraz z montażem. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 

liczba sztuk: 3, Opis: radarowy czujnik poziomu cieczy wysokiej precyzji, 

komunikacja HART, 4-20 mA, 0-5 V, częstotliwość 6 GHz. Dokładny opis 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=13809&rok=2012-01-13


przedmiotu zamówienia znajduje się w rozdziale II Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia... 

 W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE 

OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: CZĘŚĆ I: CZUJNIK POZIOMU 

CIECZY 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: liczba 

sztuk: 3, Opis: radarowy czujnik poziomu cieczy wysokiej precyzji, komunikacja 

HART, 4-20 mA, 0-5 V, częstotliwość 26 GHz. Dokładny opis przedmiotu 

zamówienia znajduje się w rozdziale II Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia... 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ II: PRZEPŁYWOMIERZ 

WIROWY wraz z montażem.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: CZĘŚĆ II: 

PRZEPŁYWOMIERZ WIROWY. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ. I. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III: POMPY DO CIECZY 

AGRESYWNYCH wraz z montażem.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: CZĘŚĆ III: POMPY DO 

CIECZY AGRESYWNYCH. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: ZAŁ.I. 

 W ogłoszeniu jest: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV: UKŁAD DOZOWANIA 

CHEMIKALIÓW wraz z montażem.. 

 W ogłoszeniu powinno być: CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: CZĘŚĆ IV: UKŁAD 

DOZOWANIA CHEMIKALIÓW. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 24.01.2012 godzina 09:30, miejsce: 1. Oferty należy składać 

w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Skrzydło B Gmachu Głównego, 

pokój 206, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233, 80-233 Gdańsk.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu lub ofert: 30.01.2012 godzina 11:30, miejsce: 1. Oferty 

należy składać w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, Skrzydło B 

Gmachu Głównego, pokój 206, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233, 80-233 Gdańsk.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1. Projekt Centrum 

Zaawansowanych Technologii POMORZE jest współfinansowany przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2007-13. 

Wartość projektu: 23.888.539,99 zł. Nr umowy: UDA-RPPM.01.05.01-00-011/08-00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.01.2012 r. godz. 10:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Politechnika Gdańska, budynek Centrum Wiedzy i 

Przedsiębiorczości, al. Zwycięstwa 27, pokój 11, 80-233 Gdańsk 3. Zamawiający nie 

przewiduje zawarcia umowy ramowej 4. Zamawiający nie zamierza ustanawiać 

dynamicznego systemu zakupów.. 



 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące 

finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1. Projekt Centrum 

Zaawansowanych Technologii POMORZE jest współfinansowany przez Unię 

Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2007-13. 

Wartość projektu: 23.888.539,99 zł. Nr umowy: UDA-RPPM.01.05.01-00-011/08-00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.01.2012 r. godz. 12:00 w siedzibie 

Zamawiającego: Politechnika Gdańska, budynek Centrum Wiedzy i 

Przedsiębiorczości, al. Zwycięstwa 27, pokój 11, 80-233 Gdańsk 3. Zamawiający nie 

przewiduje zawarcia umowy ramowej 4. Zamawiający nie zamierza ustanawiać 

dynamicznego systemu zakupów.. 

 
 


